2 UGOVORA O ZAJMU -4—--------------------------

(u daljnjem tekstu zajedno označeni kao: Ugovor o zajmu).--------------------------------------------------

Ugovorne strane suglasno utvrđuju kake temeljem Ugovora o zajmu postoji dospjelo dugovanje 
Dužnika prema Vjerovniku u iznos od 79.803,63 EUR (sedamdeset devet tisuća osamsto tri eura i 
šezdeset tri euro centa, u nastavku: Dugovanje) koje se sastoji od glavnice u iznosu od 75.928,63 
EUR (sedamdeset pet tisuća devetsto dvadeset osam eura I šezdeset tri euro centa) i naknade u

/■/-.

iznosu od 3.875,00 EUR (tri tisuće osamsto sedamdeset pet eura), sukladno izvodu iz poslovnih 
knjiga Zajmodavatelja koji čini sastavni dio ovog Sporazuma.------------------------------------------------

2.PREDMET SPORAZUMA •

Ovim Sporazumom, Ugovorne strane reguliraju način povrata dospjelog Dugovanja iz čl.

[...]

prava Zajmodavca snosi Zajmoprimac.-----------------------------------------------------------------------------

6.SREDSTVA OSIGURANJA I JAMSTVA

Radi osiguranja naplate Dugovanja iz ovog Sporazuma, Zajmoprimac predaje Zajmodavcu novu 
bjanko zadužnicu na iznos od 150.000,00 EUR (sto pedeset tisuća eura) izdanu od strane 
Zajmoprimca, te solemniziranu kod javnog bilježnika.----------------------------------------------------------

//

A

4
rt

Jamac-platac jamči i solidarno odgovara Zajmodavcu za sve obveze Zajmoprimca iz ovog 
Sporazuma.------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

upućivanja takve obavijesti.--------------------------------------------------------------------------------------------

8. PRIJENOS VLASNIŠTVA RADI OSIGURANJA-----------------------------------------------------------------

Radi osiguranja svih tražbina koje mogu nastati temeljem ovog Sporazuma, odnosno glavnice u 
iznosu od 75.928,63 EUR (sedamdeset pet tisuća devetsto dvadeset osam eura i šezdeset tri euro 
centa), uvećane za ugovornu kamatu u iznosu od 1,40% (jedan cijelih četrdeset posto) mjesečno, 
te dospjele naknade u iznosu od 3.875,00 EUR (tri tisuće osamsto sedamdeset pet eura), sve to s 
krajnjim rokom dospijeća 03.04.2025. godine (treći travanj dvije tisuće dvadeset pete) ostalih 
naknada, eventualnih zakonskih zateznih kamata i svih troškova koji mogu proizaći iz naplate 
predmetne tražbine, Fiducijarni dužnik LIGNUM d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 274, OIB:

[...]

I neopozivu suglasnost, te ovlašćuje Zajmodavca POSLOVNA ULAGANJA d.o.o., OIB;
^ 14050704238, Zagreb, Savska cesta 41 A/III da isti može u svoju korist, bez ikakvih daljnjih pitanja

^ i odobrenja, radi osiguranja povrata novčane tražbine Vjerovnika iz ovog Sporazuma, odnosno
. glavnice u iznosu 75.928,63 EUR (sedamdeset pet tisuća devetsto dvadeset osam eura i šezdeset

• tri euro centa), uvećane za ugovornu kamatu u iznosu od 1,40% (jedan cijelih četrdeset posto)
mjesečno, te dospjele naknade u iznosu od 3.875,00 EUR (tri tisuće osamsto sedamdeset pet 

^ eura). sve to s krajnjim rokom dospijeća 03.04.2025. godine (treći travanj dvije tisuće dvadeset
; pete) ostalih naknada, eventualnih zakonskih zateznih kamata i svih troškova koji mogu proizaći
i iz naplate predmetne tražbine, temeljem ovog Sporazuma ishoditi upis prijenosa prava vlasništva